SUSURLUK TiCARET BORSASI

BULTEN AYI : MAYIS 2023

BULTENNO: 5

AYLIK BULTEN

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 7,09 7,09 7,09
BUGDAY 6,60 6,60 6,60
BUGDAY SILAJI 0,00 0,00 1,40
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
ARPALAR
ARPA EZME(GUVAL) 305,00 310,41 308,69
ARPA 7,12 7,25 714
ARPA EZME 7,63 7,63 7,63
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
MISIRLAR
MISIR EZME 7,25 7,50 7,39
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
HUBUBATLAR TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLERI
UNLAR
UN TiP 1 (50 KG) 535,00 580,75 543,32
UN TIP 1 (10 KG) 90,00 126,25 120,21
UN TiP 1 (25 KG) 135,00 292,90 187,63

MIKTARI

86.078,00
10.000,00

96.078,00

4.630.896,50

4.630.896,50

2.099,00

T 209900

94.490,00
3.880,00

98.370,00

9.600,00

9.600,00

4.837.043,50

22,00
6,00
6,00

BIRIM

KG
KG

KG

ADET

ADET

KG
KG

KG

KG

KG

ADET
ADET
ADET

SAYFA NO :
SATIS
IKINCI BIR. TUTARI  SEKLI
610.349,45 TS
66.000,00  HMS
676.349,45
6.483.255,10 TS
6.483.255,10
647.941,17 TS
__earsatr
674.375,98 TS
29.585,00 TS
T 703.960,98
1.351.902,15
70.900,00 TS
T 70.900,00
T 70.900,00
8.582.406,70
11.953,00 TS
721,25 TS
1.125,80 TS

1,00

MUAMELE
ADEDI

1,00
1,00

2,00

1,00

1,00

3,00

3,00

3,00

2,00
1,00

3,00

6,00

3,00

3,00

3,00

12,00

2,00
2,00
2,00



UN TiP1 KG 9,31 10,40

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

34,00

KEPEKLER
KEPEK (GUVAL) 222,00 222,00
KEPEK 5,50 5,98
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
BONKALITE
BONKALITE KG 7,90 7,90
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI
BAKLIYAT
YONCA
YONCA KG 5,50 5,50
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
BAKLIYAT TOPLAMI
KUSPELER
KUSPELER
KURU KUSPE(SOKG) 290,18 302,97
KUSPE TOZ 40KG(QUVAL) 290,24 297,63
PELET KUSPE(GVL) 355,00 365,29
MUHTELIF KUSPE(ADET) 265,00 265,00
PANCAR KUSPESI KURU (GVL) 275,00 275,00

9,33 8.285,00
8.285,00

222,00 5,00
5,00

5,83 3.235,00
3.235,00

7,90 100,00
100,00

11.659,00

5,50 7.037,00
7.037,00

7.037,00

296,10 547,00
293,17 681,00
360,54 65,00
265,00 32,00
275,00 5,00

ADET

KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

13.800,05

77.275,83

77.275,83

91.075,88

1.110,00

1.110,00

18.876,00

18.876,00

19.986,00

790,00

790,00

790,00

111.851,88

38.703,50

38.703,50

38.703,50

38.703,50

161.965,89
199.650,00
23.435,00
8.480,00

1.375,00

TS

TS

TS

TS

HMS

TS
TS
TS
TS

TS

6,00

2,00

2,00

8,00

1,00

1,00

2,00

2,00

3,00

1,00

1,00

1,00

12,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00
2,00
2,00
1,00

1,00



SOYA KUSPESI

MUHTELIF KUSPE
PANCAR KUSPESI

14,08

4,35
5,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BITKISEL GIDA MADDELERI
KONSERVELER

Beyaz Greyfurt Kons.590 gr

BEYAZ KIRAZ KON. GEKIRDEKSIZ 4300
Ugrenk Serit Kes.Bib.Kon.4200GR
Kir.Kiip Kapya Bib.kons.10*10 1750gr
Ugrenk Biber(Ser.Kes.)Tur.Kons.3X4200¢C
Kir.Serit Biber Tur.Kons.4200 Gr

BEYAZ KIRAZ KON.1KG

PORTAKAL KON.2650 GR

Kir.serit biber tur.kons.4100GR
KOZ.BUT.KIR.BIBER TUR.KONS.680GR
UzUM KONS.(GEKIRDEKSIZ)4200GR
Erik Konservesi Yarim Kesilmis 4250KG
GREYFURT BUTUN KONS.1250GR

113,08
38,34
83,96
38,15
87,03
73,31
19,40

124,07
72,75
21,65
97,41
15,09
48,44

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

16,00

12,11
5,76

KUSPELER TOPLAMI

113,08
49,03
83,96
38,15
87,03
73,31
19,47

124,07
72,75
21,70
98,52
15,09
48,44

BITKISEL GIDA MADDELERI| TOPLAMI

HAYVANSAL GIDALAR
ETLER
DANA ETi (kemikli)

DANA ETi (kemikli but)
DANA ETi (kemikli kol)
KUZU ETi (cigersiz)(KG)
KUZU BOSLUK

DANA ETi (Kol Kemiksiz)

SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG
KUZU KOL
DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

174,81
0,00
0,00

270,00

250,00
240,00
250,00
0,00
0,00

250,00
210,00
264,12

15,04

7,91
5,54

113,08
4343
83,96
38,15
87,03
73,31
19,43

124,07
72,75
21,67
97,96
15,09
48,44

215,65

237,11
222,94
212,12
200,00
320,00

206,43
215,06
220,70

1.330,00

500,00

500,00

14.500,00
18.500,00

33.000,00

6.000,00
38.514,00
4.530,00
20.000,00
4.620,00
9.000,00
43.200,00
6.900,00
4.500,00
43.800,00
18.000,00
43.200,00
14.400,00

256.664,00

256.664,00

210.768,65

5.187,80
4.896,90
269.127,51
31,10
60,90

490.072,85

6.760,00
438,00
305.932,24

ADET

KG

KG

KG
KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

KG

KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG

394.905,89

7.521,00

7.521,00

114.667,00
102.400,00

217.067,00

619.493,89

678.470,40
1.672.848,90
380.320,23
762.927,00
402.089,69
659.775,82
839.428,01
856.109,15
327.388,03
949.265,31
1.763.333,28
652.050,73
697.474,80

10.641.481,35

10.641.481,35

10.641.481,35

45.452.048,89

1.230.089,50

1.091.724,00

3.192,00 57.086.886,74
6.220,00

19.488,00

3.192,00

104.886.457,13

28,00 1.395.440,80
94.197,50
981,00 67.518.713,67

TS

TS
TS

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

TS

TS
TS
TS
TS
TS

HMS
TS
HMS

8,00

2,00

2,00

4,00
2,00

6,00

16,00

1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00

18,00

18,00

18,00

235,00

25,00

21,00

361,00
1,00
2,00

645,00

4,00
4,00
13,00



DANA DOS

KUZU ETI (DERILI SAKATLI) KG
KUzU DOS

DANA KUYRUK

DANA KIYMA

KUZU BUT

KUZU KAFES

DANA KUSBASI

DANA ETi (Kemiksiz)

DANA KOTRAFILE

DANA BONFILE KG

0,00
0,00
210,00
0,00
310,00
215,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CIGERLER
KUZU CIGERI

DANA CIGERI

0,00

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KELLE
KUZU KELLE

45,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BAGIRSAKLAR
KUZU BAGIRSAGI
KOKOREC

DANA BAGIRSAK

KOKOREG KG

80,00
200,00

110,00

225,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

320,00
250,95
210,00

0,00
320,00
270,00
232,00
330,00
330,00
320,00

0,00

220,00

200,00

90,00

400,00
350,00

140,00

750,00

309,56
231,41
210,00
330,00
311,54
215,70
228,05
329,74
284,75
320,00

543,56

168,37

147,76

51,05

125,77
241,77

126,27

279,47

457,30
295.539,87
3,00

65,00
130,00
237,00
2.785,35
1.618,50
7.599,38
59,20

223,05

621.847,89

5.307,50

5.307,50

544,44

544,44

7.049,00

7.049,00

4.788,00
2.555,00

83,00

7.426,00

95,00

95,00

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

ADET

ADET

ADET
ADET

ADET

ADET

141.563,00

12.886,00 68.389.483,27
630,00

21.450,00

40.500,00

51.120,00

635.207,00

533.680,00

2.163.930,86

18.944,00

13.895,00

121.242,00

141.126.102,10

246.012.559,23

893.625,00

893.625,00

80.448,95

80.448,95

974.073,95

359.836,00

359.836,00

359.836,00

602.210,00
617.711,14

10.480,00

1.230.401,14

26.550,00

26.550,00

1.256.951,14

TS
HMS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS

TS

TS

TS

TS
TS

TS

TS

15,00
12,00
1,00
3,00
12,00
2,00
6,00
21,00
34,00
2,00

11,00

140,00

785,00

112,00

112,00

43,00

43,00

155,00

34,00

34,00

34,00

13,00

20,00

2,00

35,00

8,00

8,00

43,00



TAKIM
KUZU KELLE CIGER TAKIM 100,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

SAKATAT

KUZU AYAK (TAKIM) 10,00
DANA PACA (ADET) 60,00
KUZU PACA 5,00
KUZU SAKATAT 150,00
DANA SAKATAT 0,00
SIGIR SAKATAT 10,00
DANA DIiL 0,00
KUZU YUREK 85,00
UYKULUK KUZU KG 180,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANI YAGLAR

KUYRUK YAGI 150,00
iC YAGI 0,00
DANA KAV.YAGI 0,00
GOMLEK YAGI 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

186,40

10,00

60,00
100,00

200,00

14,13
10,00

175,00

100,00
180,00

150,00
0,00

110,00

40,00

134,39

10,00

60,00
9,04

161,38

11,55
10,00

164,82

90,63
180,00

150,00
51,83

102,71

64,59

658,00

658,00

360,00

360,00

2,00
2.088,00

3.547,00

5.637,00

152.195,91
28.795,00

55,86

16,00
60,00

181.122,77

5,00
120.552,20

120.557,20

310,15

61,50

371,65

ADET

ADET

adet

adet

ADET
ADET

ADET

ADET

KG

KG

KG
KG

KG

88.431,40

88.431,40

88.431,40

3.600,00

3.600,00

120,00
18.879,00

572.428,39

591.427,39

1.757.852,34
287.950,00

9.207,23

1.450,00
10.800,00

2.067.259,57

2.662.286,96

750,00
6.247.891,07

6.248.641,07

31.855,00

3.972,50

35.827,50

6.284.468,57

TS

TS

TS
TS

TS

TS
TS

TS

TS
TS

TS
TS

TS

TS

3,00

3,00

3,00

1,00

1,00

1,00
13,00

6,00

20,00

6,00
1,00

9,00

2,00
1,00

19,00

40,00

1,00
1,00

2,00

17,00

2,00

19,00

21,00



iSLENMiS ET URUNLERI
SUCUK

PiSMIS KIYMA DONER K&
DONER ETi YAPRAK KG
SUCUK (FERMENTE)
KAVURMA

SUCUK FERMENTE(BATON)
KOFTE

DONER KARISIK ET KG
DONER PILIG KG

DONER KIYMA KG
PiSMIS PILIC DONER K&
PiSMIS KARISIK DONER

0,00

324,00
302,40
0,00
0,00
0,00
250,00
0,00
0,00
0,00
147,60
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

iSKEMBELER
PiISMiS DANA ISKEMBE
DANA ISKEMBE

100,00
110,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

iLERI iSLENMIiS ETLER
DANA TRANG
DANA ANTIRIKOT KG

0,00
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YUMURTALAR
YUMURTA(TAVUK)

2,02

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KANATLI HAYAN ETLERI
MUHTELIF PILIG URUNLERI

DOND.PILIG SAKADAT UR.KG
DOND. BUT VE UR.
BUTUN PILIC

0,00

0,00
0,00
0,00

280,00

324,00
302,40
350,00
500,00
350,00
260,00
300,00
100,80
300,00
147,60
400,00

150,00
110,00

0,00
380,00

2,02

0,00

0,00
0,00
60,00

280,00

324,00
302,40
340,85
486,94
334,45
253,10
270,14
100,73
236,92
147,60
360,41

114,29
110,00

332,78
364,19

2,02

9,76

24,67
32,61
21,57

87,17

87,17

118,00
18,00
567,00
29,70
1.130,90
29,00
5.880,30
3.496,10
3.767,40
100,00
482,50

15.618,90

21,00
18,00

39,00

72,83
216,90

289,73

12.300,00

12.300,00

21.740,35

21.740,35

693,98
24.927,38
291.886,74

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

ADET

ADET

KG

24.407,60

24.407,60

38.232,00
5.443,20
193.262,00
14.462,00
378.228,00
7.340,00
1.588.518,22
352.158,88
892.561,90
14.760,00
173.900,00

3.658.866,20

3.683.273,80

2.400,00
1.980,00

4.380,00

4.380,00

24.236,50
78.992,00

103.228,50

103.228,50

24.873,61

24.873,61

24.873,61

212.125,60

212.125,60

17.123,66
812.948,72
6.296.141,08

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS

TS
TS

HMS

TS

TS
TS
TS

14,00

14,00

3,00
1,00
34,00
5,00
27,00
5,00
49,00
15,00
26,00
1,00
8,00

174,00

188,00

4,00
1,00

5,00

5,00

5,00
18,00

23,00

23,00

1,00

1,00

1,00

3,00

3,00

1,00
1,00
4,00



TAZE BUT.PILIG URUNLERI 0,00
DOND.PILIC ARTIK UR. 0,00
KANAT PILIG 0,00
TAZE GOGUS ETI VE URUNLERI 0,00
DOND. BUT.PILIG VE UR. 0,00
TAZE PILIG ARTIK URKG 0,00
DOND. KANAT VE UR. 0,00
TAZE PILIG SAKADAT UR. KG 0,00
TAZE KANAT VE URUNLERI 0,00
PILIC ETI GOGUS 0,00
PILIG CIGER YUREK 0,00
DOND. GOGUS ETI VE UR. 0,00
TAZE BUT VE BUT URUNLERI 0,00
BUT PiLiC 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

HAYVANSAL GIDALAR TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS CANLI HAYVANLAR
BUZAGI 7.333,33

DANA CANLI KG 65,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUK BAS CANLI HAYVANLAR

Kuzu 3.150,00
Kuzu 3.300,00
FIYAT FARKI KUZU 5,00
KUZU CANLI KG 104,42

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

8.000,00

92,50

5.375,00
5.525,39

5,00

104,42

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

HAM DERILER

30,91 644.892,47

9,04 224.431,19
35,63 68.465,44
60,17 213.141,71
30,59 111.614,54

9,15 274.160,77
39,59 15.516,52
25,60 61.367,33
27,68 143.519,91
27,36 230.261,79
13,79 15.240,66
41,50 194.828,76
40,39 504.392,41
29,37 202.622,00

3.221.963,60

7.714,29 7,00
7,00

85,19 1.800,00
1.800,00

4.836,89 5.021,00
4.442,00 314,00
5,00 720,00
6.055,00

104,42 15.810,00
15.810,00

23.672,00

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

ADET
ADET

ADET

ADET

KG

KG

19.934.126,95
2.029.169,02
2.439.412,00
12.825.253,36
3.413.781,85
2.507.679,87
614.372,02
1.570.708,84
3.972.086,65
6.299.832,96
210.176,74
8.085.475,03
20.374.850,82
5.950.419,04

97.353.558,61

97.565.684,21

54.000,00

54.000,00

153.345,00

153.345,00

207.345,00

24.286.009,00
1.394.787,13

3.600,00

25.684.396,13

381,00 1.650.899,99

381,00
1.650.899,99

27.335.296,12

27.542.641,12

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS

TS

HMS
TS

TS

HMS

1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
2,00
1,00
1,00
3,00

27,00

30,00

3,00

3,00

4,00

4,00

7,00

12,00

5,00

1,00

18,00

1,00

1,00

19,00

26,00



BUYUKBAS HAYVAN DERILERI
DANA DERISI 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUGUKBAS HAYVAN DERILERI
KUZU DERISI 50,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

21,00

190,00

HAM DERILER TOPLAMI

SEBZELER
SEBZELER
ISPANAK 5,11
MANTAR 34,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOTASYON HARICi MADDELER

SUTLER

INEK SUTU 9,69
KEGI SUTU 12,50
INEK SUTU 11,00
KOYUN SUTU 18,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ORMAN URUNLERI
MESE ODUNU 1,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KONSERVELER
MANDALINA KONSERVESI 11,00

5,11
34,00

SEBZELER TOPLAMI

10,35
12,50
11,00
18,00

1,00

88,70

21,20 25.556,69

25.556,69

139,98 4.231,00

4.231,00

29.787,69

5,11 36.360,00
34,00 11.125,00

47.485,00

47.485,00

9,75  3.312.333,00
12,50 64.806,00
11,00 24.033,00
18,00 7.005,00

3.408.177,00

1,00 34.250,00

34.250,00

13,93 542.580,00

KG

KG

ADET

ADET

KG

ADET

541.841,18

541.841,18

541.841,18

592.263,09

592.263,09

592.263,09

.134.104,27

185.697,79
378.250,00

563.947,79

563.947,79

563.947,79

32.306.611,04
810.075,00
264.363,00
126.090,00

33.507.139,04

33.507.139,04

34.250,00

34.250,00

34.250,00

7.558.820,06

TS

TS

HMS
HMS

HMS
HMS
TS
HMS

HMS

HR

4,00

4,00

4,00

11,00

11,00

11,00

15,00

1,00
1,00

2,00

2,00

2,00

5,00
1,00
1,00
1,00

8,00

8,00

1,00

1,00

1,00

5,00



MUHTELIF KONSERVE URUNLERI 15,48 3.025,19

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KOTASYON HARICI MADDELER TOPLAMI

YEMLER
BUYUKBAS VE KUGUKBAS HAYVAN YEMLERI

BUZAGI BUYUTME YEMI GUVAL 50 KG 370,00 370,00
KUzU BUYUTME YEMI GUVAL(50KG) 377,00 377,00
DUVE YEMIi GUVAL 50KG 324,00 324,00
KUZU BESI YEMI(GUVAL) 411,00 465,00
SUT YEMI GUVAL 50KG 310,00 370,00
KUZU YEMI CUVAL 50KG 320,00 460,00
SUT PALET YEM(GUVAL 50KG) 328,25 347,00
BESI YEMi GUVAL 50KG 280,00 354,17
BUZAGI YEMI CUVAL 50KG 315,71 375,00
BESI BiTiS PALET GUVAL 50KG 348,50 348,50
MUHTELIF YEM(CUVAL) 230,74 450,00
BESI YEMIi PALET GUVAL (50KG) 328,00 328,00
KUZU BUYUTME YEMI 6,37 8,75
KOYUN SUT YEMI(KG) 7,18 7,18
BESi BUYUTME YEMI KG 5,69 7,47
BUZAGI BUYUTME YEMI 6,18 7,60
SUT PALET YEMI 7,79 7,79
MUHTELIF YEM(KG) 7,13 9,07
KUZU BESI YEMI 6,84 9,70
BUZAGI YEMI 8,91 8,91
BESI BiTiS YEMi 6,06 7,00
MISIR GEVREGI 7,35 7,35
GEBE DUVE/INEK YEMI 7,46 7,46
SIGIR BESi YEMi 6,80 6,80
BESI YEMI 6,60 8,67
DUVE YEMI 6,90 6,90
SIGIR SUT YEMI 5,86 5,86
SUT YEMI 6,26 8,48

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KANATLI HAYVAN YEMLERI
PILIC YEMI ETLIK(KG) 10,00 10,00
CIVCIV YEMI ETLIK(KG) 10,00 10,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

29,84

370,00
377,00
324,00
426,65
343,24
399,60
335,14
323,84
365,57
348,50
343,42
328,00

8,52
7,18
7,03
6,89
7,79
7,26
8,26
8,91
6,90
7,35
7,46
6,80
7,31
6,90
5,86
7,16

10,00
10,00

542.580,00

128.504,00

128.504,00

150,00
283,00
55,00
690,00
8.533,00
765,00
1.075,00
2.568,00
440,00
65,00
18.760,00
112,00

33.496,00

27.200,00
1.550,00
22.650,00
19.200,00
6.500,00
533.570,00
27.750,00
5.160,00
1.950,00
6.000,00
1.750,00
450,00
98.430,00
250,00
18.150,00
79.500,00

850.060,00

1.000,00
1.000,00

2.000,00

ADET

KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

KG

7.558.820,06

3.834.022,62

3.834.022,62

11.392.842,68

44.934.231,72

55.500,00
106.691,00
17.820,00
294.390,00
2.928.888,00
305.696,00
360.275,00
831.628,00
160.850,00
22.652,50
6.442.510,05
36.736,00

11.563.636,55

231.774,00
11.129,00
159.302,25
132.235,00
50.620,00
3.872.802,47
229.096,75
45.989,00
13.462,00
44.112,00
13.059,50
3.060,00
719.512,50
1.725,00
106.359,00
568.928,00

6.203.166,47

17.766.803,02

10.000,00
10.000,00

20.000,00

20.000,00

HR

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS

5,00

8,00

8,00

13,00

1,00
1,00
1,00
2,00
13,00
5,00
9,00
8,00
2,00
1,00
41,00
2,00

86,00

2,00
1,00
2,00
3,00
1,00
4,00
5,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
6,00
1,00
1,00
6,00

38,00

124,00

1,00
1,00

2,00

2,00



YEMLER TOPLAMI 885.556,00 17.786.803,02 126,00

GENEL TOPLAM 14.960.333,25 470.975.712,61 _ 1.578,00




